
 
 
PROJEKT:   
„Oprava rybníku na p.č. 16 k.ú. Vysoká Libeň“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace opatření k ochraně přírody a k adaptaci na klimatickou změnu 
Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích 
 
PŘÍJEMCE DOTACE: Obec Mělnické Vtelno 

ZÁMĚR: Realizace opatření k ochraně přírody a k adaptaci na klimatickou změnu 

ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: Ing. Jiří Kotrba 

DODAVATEL: PB SCOM S.R.O., DOKONČENÍ PROJEKTU FIRMA I.P.B. GROUP.CZ S.R.O. 

MÍSTO REALIZACE: p.č. 16 k.ú. Vysoká Libeň 

CELKOVÉ NÁKLADY: 3.765.978,- Kč 

DOTACE: 2.000.000,- Kč 

TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE: 14.7.2021 

CÍL AKCE (PROJEKTU): ÚČELEM DOTACE BYLO ODBAHNĚNÍ A OPRAVA RYBNÍKA, KTERÝ SLOUŽÍ JAKO ZÁSOBÁRNA POŽÁRNÍ A UŽITKOVÉ VODY. 
ZÁROVEŇ DOŠLO K RETENCI POVRCHOVÝCH VOD A OZDRAVENÍ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ. 
 
 

FOTODOKUMENTACE 

STAV PŘED REALIZACÍ: Doplňte 2 fotografie opatření před realizací 

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: Doplňte 2 fotografie opatření v průběhu realizace 

STAV PO REALIZACI: Doplňte 2 fotografie opatření po realizaci 


